
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze le begrotingswijziging 2019
en conceptbegroting 2020 OFGV d.d. 9 april 2019 met kenmerk 531095,

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de volgende stukken van de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek
(verder OFGV):
a. Brief le wijziging 2019 en begroting 2020
b. le Begrotingswijziging 2019
c. conceptbegroting 2020
d. Kademota 2020
e. voorlopige jaarrekening 2018

2. Bijgaande zienswijze vast te stellen.

vergadering van 29 mei 2019
de burgemeester,

zzT
P.I. Broertjes

GB 19.30


